

Dekaanin esitys Itä-Suomen yliopiston rehtorille terveyden edistämisen professorin tehtävän (32086 UEF) määräaikaisesta hoitamisesta: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Tehtävä: Lääketieteen laitoksen Kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen yksikköön (työskentelypaikka Joensuu, Pohjois-Karjalan keskussairaala) sijoitetun terveyden edistämisen professorin tehtävän (32086 UEF) täyden käynnistämistä valmistellaan parhaillaan. Lääketieteen koulutus po. alalla on turvattava myös tehtävän täyttöprosessin aikana ja sen vuoksi Kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen yksikkö esittää (liite 1), että terveyden edistämisen professorin tehtävän hoitajaksi otettaisiin määräajaksi 1.1.-31.12.2018 professori Tiina Laatikainen. Lääketieteen laitos puoltaa yksikön esitystä.

Terveyden edistämisen professorin tehtävän kohdalla kahden vuoden määräaika ylittyä aiempien tehtävänhoitojen ja jatkoesityksen myötä.

Määräaikaisuuden peruste: Tehtävän rahoitus perustuu ulkopuolisten rahoittajien kanssa tehtyyn sopimukseen, jonka jatkuvuudesta sovitaan tehtävään ottamiskauden lopussa uudelleen. Lisäksi meneillään oleva sosiaali- ja terveysalan uudistus saattaa edellyttää tehtävän uudelleen tarkastelua myöhemmin.

Kelpoisuus: Professori Tiina Laatikainen on nimitetty asiantuntijamenettelyn kautta terveyden edistämisen professorin tehtävään viiden (5) vuoden määräajaksi 1.1.2013 alkaen. Professori Tiina Laatikainen on todettu asiantuntijalausunnoissa kelpoiseksi Itä-Suomen yliopiston työterveyshuollon professorin tehtävään vuonna 2012. Tiina Laatikaisen CV ja julkaisuluettelo liitteenä 2.

Esitys: Tiedekuntaneuvosto käsittelee esityksen

Päätös:

Esityksen mukainen. Hilikka Soininen ei osallistunut asian käsittelyyn ja puheenjohtajana toimi professori Jukka Pelkonen.